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➢ Motioner till ordinarie föreningsstämma - senast den 31 mars 

Har du en idé eller förslag till förändring som du vill att föreningsstämman den 28 maj 

ska ställa sig bakom, och styrelsen får i uppdrag att verkställa? Skriv då en s.k. motion 

och lämna in den till styrelsen, senast tisdag den 31 mars ska styrelsen ha tagit emot 

din motion.  Se ex. i denna mall: http://www.runristaren.se/motioner.pdf 

motionen mejlar du sedan till styrelsen@henriksdalshojden.se  

eller skickar i ett vanligt brev till:  Brf Henriksdalshöjden, Box 5022, 131 05 Nacka 

 

➢ Vill du vara med och påverka ditt boende - din närmiljö - din förening?    

Har du viktig kompetens som du vill bidra med för att Henriksdalshöjden ska bli ännu 

bättre förening att bo i? Eller är du bara nyfiken på vad det innebär att sitta med i 

föreningens styrelse? Håll då  ögonen öppna för snart startar Henriksdalshöjdens 

valberedning sitt arbete med att hitta kandidater till styrelsen. Kan du inte vänta? 

Mejla direkt på valberedningen@henriksdalshojden.se   

 

Vårmingel och planteringsdag - lördag den 9  maj 

Gör en notering i kalender redan nu - så återkommer vi med mer information. Vill du 

vara med och planera? Hör av dig till Charles Perring eller Ylva Bergstedt i styrelsen. 

 

➢ Årets ordinarie föreningsstämma blir torsdag 28 maj kl 19 

Alla vi medlemmar ses som vanligt i Danviks Centers restaurang där alla bjuds på 

fika med dopp - så kom gärna en stund innan för att träffa nya och mer välbekanta 

grannar. Kallelsen med dagordning kommer i brevlådan mellan 9 maj - 14 maj 

 

➢ Aktuella arbetsgrupper i föreningen - vill du också vara med? 

Släng iväg ett mejl till styrelsen om du vill veta mer om grupperna:  

 
Visionsgruppen - vår utemiljö - hur skapar vi en mötesplats för oss grannar?  

Trädgårdsgruppen - för dig som vill jobba mer med händerna  

Elbilsladdning – hur ska vi tillgodose elbilägarnas  behov? 

Värmeförsörjning - hur säkerställer vi en kostnadseffektiv och hållbar uppvärmning 

av våra lägenheter?  

Framtidsgruppen – hur ska det bli ännu bättre att bo på Henriksdalsberget? 
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